
Uchwała Nr 15/38/2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 1”, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 

„Przystań 2” i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 70/141/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 

1” w Skarżysku-Kamiennej, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 „Przystań 2” w 

Skarżysku-Kamiennej i Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej wprowadza się 

następujące zmiany; 

1. W załączniku Nr 1 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Zadania „Przystani 1” określone w rozdziale 2 realizują: 

1) starszy wychowawca koordynator zatrudniony w Centrum Obsługi Placówek, dla którego 

miejscem wykonywania powierzonych zadań zgodnie z zakresem obowiązków jest 

Centrum  i  „Przystań 1”, 

2) Zatrudnieni wychowawcy: 

a) starszy wychowawca, 

b) wychowawca, 

c) młodszy wychowawca, 

3)  specjaliści zatrudnieni w Centrum Obsługi Placówek dla których miejscem wykonywania 

powierzonych zadań zgodnie z zakresem obowiązków jest Centrum  i  „Przystań 1”, 

a) pedagog, 

b) psycholog, 

c) starszy terapeuta.” 

 



 

2. W załączniku Nr 2 § 6 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1.Zadania „Przystani 2” określone w rozdziale 2 realizują: 

1)starszy wychowawca koordynator zatrudniony w Centrum Obsługi Placówek  dla którego 

miejscem wykonywania powierzonych zadań zgodnie z zakresem obowiązków jest Centrum   

i  „Przystań 2” 

2)Zatrudnieni wychowawcy: 

a) starszy wychowawca, 

b) wychowawca, 

c) młodszy wychowawca, 

3)specjaliści zatrudnieni w Centrum Obsługi Placówek dla których miejscem wykonywania 

powierzonych zadań zgodnie z zakresem obowiązków jest Centrum   i  „Przystań 2”, 

a) pedagog, 

b) psycholog, 

c) starszy terapeuta.” 

3. W załączniku Nr 3: 

1) w § 5 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie; 

 „3) w sprawach dotyczących opieki i wychowania – starszy wychowawca koordynator”. 

2)  § 8 otrzymuje  brzmienie:  

„1. W Centrum tworzy się  następujące komórki organizacyjne: 

1) Dział Finansowo-Księgowy, 

2) Dział Organizacyjny, 

3) Dział Obsługi Specjalistycznej, 

4) Koordynator  Placówek nr 1 i nr 2. 

2.W skład Działu Finansowo-Księgowego wchodzą następujące stanowiska pracy:  

1) główny księgowy, 

2) samodzielny referent, 

3) kasjer – referent. 

3. W skład Działu Organizacyjnego wchodzą następujące stanowiska pracy: 

1) intendent, 



2) kierowca- konserwator, 

3) kucharki, 

4) starsze pokojowe, 

5) sprzątaczka. 

4.W skład Działu Obsługi Specjalistycznej wchodzą następujące stanowiska pracy: 

1) starszy terapeuta, 

2) psycholog, 

3) pedagog, 

4) pracownik socjalny. 

5. Koordynator Placówek nr 1 i nr 2 

1) Starszy wychowawca koordynator. 

6. Strukturę organizacyjną Centrum wraz z wykazem stanowisk i liczbą etatów w 

poszczególnych działach określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego 

regulaminu. 

7. Pracę na poszczególnych stanowiskach szczegółowo określają zakresy czynności 

pracowników przyjęte przez nich i przechowywane w aktach osobowych.” 

3) w § 9 : 

a) ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 „15) prowadzenie gospodarki kasowej,”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 4, 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Do podstawowych zadań starszego wychowawcy koordynatora Placówek nr 1 i nr 2 należy  

w szczególności: 

1) Organizacja pracy w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych nr 1 i nr 2; 

2) Układanie grafików pracy wychowawców zatrudnionych w  Placówkach zgodnie                   

z przepisami prawa; 

3) Pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora w sprawach dotyczących opieki  

i wychowania; 

4) Pełnienie pieczy nad terminowym wykonywaniem powierzonych zadań wychowawcą 

placówek nr 1 i nr 2; 

5) Nadzór nad prawidłowością prowadzenia dokumentacji w zakresie pracy wychowawczej 

zgodnie z przepisami prawa; 



6) Nadzór nad funkcjonowaniem POW nr 1 i nr 2 i realizacja planu pomocy dziecku; 

7) Odpowiedzialność za stan i poziom pracy wychowawczej grup; 

8) Kontrola dokumentacji prowadzonej przez wychowawców; 

9) Sporządzanie opinii do sądów i innych instytucji współpracujących z POW – ami; 

10) Informowanie dyrektora o potrzebach wynikających z funkcjonowania Placówek nr 1  

i nr 2; 

11) Współpraca ze szkołami oraz innymi instytucjami; 

12) Praca nad reintegracją rodzin wychowanków placówek obsługiwanych; 

13) Terminowe prowadzenie księgi meldunkowej.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Zarządu 

            Powiatu Skarżyskiego 

 

         Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska……………………. 

2. Katarzyna Bilska …………………. 

3. Tadeusz Bałchanowski …………… 

4. Adam Ciok ………………………… 

 


